

# דין וחשבון



עורכי דין • האי חשבון • הליכים משפטיים

## מאסר על תנאי וקנס לראש עיריית נהריה לשעבר, רון פרומר, בגין שוחד בחירות

פרומר הורשע כי הבטיח ליריביו תפקידים בעירייה בתמורה להסרת מועמדותם בבחירות

הם השפיעו על תוצאות הבחירות. האי שום הראשון התייחס לשני הסכמים שערך פרומר עם הירש, שהיה מועמד עצמאי לראשות העיר. מדובר בהסכמים פוליטיים, לפיהם הירש יפרוש מהמירוץ ויחבור לפרומר בתמורה למינוי עשרה מאנשיו לתפקידים שונים בעירייה, בהם שלושה תפקידי ניהול. בהמשך שונה ההסכם ונכתב בו כי פרומר "יבדוק את האפשרות" להעסיק את אנשיו של הירש. ביהמ"ש רחה את גרסתו של פרומר, שטען כי ההסכם היה בגדר "טיוטה".

האי שום השני התייחס להסכם שערך פרומר, עם חיים מוסא, שהיה מועמד הליכוד לראשות העיר. לפי ההסכם, הסכים מוסא להסיר את מועמדותו ובתמורה לכך הובטח חו עבודות בעירייה לאנשי שלו מו: יו"ר המועצה הורנית, מנהל אגף הרכש, מנהל אגף התברואה, מנהל אגף החינוך, מנהל מחסנים, סגן מנהל מחלקת תברואה, סגן מנהל מחלקת גבייה, סגן מנהל מחלקת כספים ויו"ר מועצת המנהלים של המתג"ס. (תם 06-1904).



פרומר ביהמ"ש התחשב בתרומתו לחברה (צילום: פאול אורלייב)

הצבאי האויים לכל שבח".

### הפסקת כהונה

יצוין כי פרומר חדל לכהן כראש עיר ב-2005, בעקבות עתירה שהגיש בעניין ההסכמים אחד המתמודדים מולו, ג'קי סבג. בית המשפט המחוזי בחיפה הורה על עריכת בחירות חדשות, בהן זכה סבג. זאת, לאחר שנקבע כי ההסכם מים שערך פרומר אינם חוקיים וכי

ובאמון שהציבור רוכש להם מתור קף תפקידים כנבחר ציבור, כאשר שניהם כיהנו באותו מועד כחברי מועצת העירייה. השופט ציינה כי בקביעת הער נש היא התחשבה בתרומת הנאש מים לחברה, בפועלם בעיר נהריה ובמחיר האישי ששילמו בשל הסתככותם. לדבריה, במיוחד אמורים הדברים לגבי פרומר, "שעשייתו ותרומתו למדינה במהלך שירותו

### חאת אורלי פלג מזרחי

כחמש שנים לאחר שזכה בבחירות לראשות העיר נהריה, נידון היום (ב') רון פרומר, ראש העיר לשעבר, ל-20 חודשי מאסר על תנאי וקנס של 35 אלף שקל בגין הרשעתו בעבירות על חוק הרשויות המקומיות, שעניינן שחיתות, איום ואי פרסום הסכמי מים. פרומר הורשע בפרשת שוחד בחירות, הנוגעת להסכמים שחתם עם יריביו הפוליטיים לפני הבחירות לרשויות ב-2003, ושלא הובאו לידיעת הציבור. על מקורבו, דני הירש, שהורשע בעבירות דומות כאותה פרשה, נגזר עונש דומה.

פרומר, שיוצג בידי עו"ד אדם פיש, הורשע בנוגע לשני הסכמים, שבבסיסם עמדה הסכמה כי יריביו יסירו את מועמדותם לראשות העיר בתמורה להבטחה לתפקידים בכירים בעירייה לפעילים מטעמם ולמקורביהם. השופטת רחל חזוזה קבעה בגזר הדין כי אין כל ספק וחולק כי בחתימתם על ההסכמים, פגעו הנאשמים בטוהר המידות

# הסניגור: יש לזכות את רון פרומר והזיים שרעבי תכל אשמה

עו"ד אדם פיש, שחייב את השניים בפרשת המסכים שנחתמו טרם הבחירות, טען בנאום המיכנס כי האחים וזיים מוסא ודורון משה עשו יד אחת עם זקי סגן ■ "מדובר בקעניה שהומתרה מבית המשפט המחוזי", אמר פיש



רון פרומר ■ צילום ניל נחשמן

זיים שרעבי

עו"ד אדם פיש, פניגורם של ראש עיריית נהריה לשעבר רון פרומר וחבר המועצה זיים שרעבי, שעומדים לרוץ בנצ'ה פלישת המסכמים שנחתמו ערב בחירות 2003 בנהריה, ביקש בנאום המיכנס של מליאת המשפט לזכות את השניים. הנאום השלישי בתוקף מ"ט ראש העיר, רני הירש, שסניגורו, עו"ד אבי מנול, אמור היה להציג את נאום המיכנס שלו, ביקש מבית הדין שפיש להגיש את המיכנס בכתב ולקבל אישור.

בנאום המיכנס שלו התייחס עו"ד פיש לשני המסכים שהתם פרומר לפני הבחירות, עם רני הירש ועם זיים מוסא. פיש טען כי המסכים עליו מבטיח סם בתב האישים בוסל לאחור שנהגתם המסכם חסופי, שכלל את הירש ואזי שרי פיליש (המסכם ואזי שלגביו לא התעוררו בעיתות, אגו, עוד טען כי המסכמים נוסחו זה כחבר במשרדו של עו"ד יעקב כהן, "איד ייתי כד", שאל פיש, "שעורר חרין שאמנו על החוק אפילו לא נחקר באזהרה על כתיבת המסכם, בעוד שהמל"ינים שפנו אליו כדי לגנוס עמורם המסכם חוקי, כי עומרים לרוץ"

זיים עם הירש, לטענת פיש, לא היה מחייב והוא נחתם תוך המתלבנות על חזות ידעת של עו"ד.

במסך לחתום עם זיים מוסא טען פיש, כי פרומר ביטל אותו לאחר שטען לזיכרון פשוט הירש, כי הוא לא יוכל לגמש אותו לאחר שבא כוח מייצג הל"כוד, גרעין סעל, לא חתם עליו כמסכם. פיש חיש בהחייבות את הא-

זיים מוסא ודורון משה וזי עו כי הם עשו יד אחת עם ראש העיר, זקי סגן, ולאחר שקרבו לו מסכמי מה שרעבי מסר מוסא ערות במסכמה ונר פרומר. לראיה טען פיש, כי עם חזרתו לשלטון פיסר סגן את כל הזיכרונות שמונו בידי פרומר לר"י ציא את דורון משה, ט"ט מנול אגף החינוך בעירייה. פיש טען כי מדובר בקעניה שהומתרה מבית המשפט המחוזי בנהריה, שביטל בוסמנו את הבחירות בנהריה, והחשפה בעת. הוא התייחס כי הפחד מחשיפת הקעניה היא זו שגרמה לפרולקטור לא לזנוח את זקי סגן לעדות, למרות שהיה רשום כאחד מעררי התביעה. לרברין חששה חת"כ על כי בבית המשפט יחשף החמכם עם מוריס כהן החתם זיים עם מוסא ולכן לא זימנה את סגן. האבלטור לרברין, הוא שהאשים שביקש שר יעזב עומרים על מסכל הנאשמים בעוד עורכי הדין לא משלמים כל מחיר, ליזכום ביקש פיש מהחשופות החל חזתי, לזכות את פרומר ואת הירש.

# למה לא זמון זיקי סבג להעיד?

ראית מאד ברור, למנוע מחיים מוסא ורודון משה טובות הנאה, ובכך יש להביא לקריסת עמותת התביעה.

אצי צריך להתמודד עם הסכמים שלא הוכחו על ידי הנאשמים. מה שצריך לכתוב זה את הפרשנות שניתנה להם על ידי אנשים שלכאורה יש להם אינטרס להם אנשים קטנים, אבל לכאורה האינטרס הוא להתגמד על עדינות של נאשמים."

בכרי המיכוס שלו טען פיש עוד, כי הסכמים בין חיילי לפולמוס וכי פרומור שרעבי ומוסא היו טייסות. עוד טען פיש, כי הצליח בסך 300 אלף, שהתבטאו טענה כי ניתן על ידי פרומור לחיים מוסא, היה כדי לממן את שבר עבודתם של המפעילים. מן הסיכום "אין גבול לעזות המצה של האנשים האלה. מוסא הוא אדריכל התיק המנהלי, ומשה נאחזו הזמן עבר בעי-רייה תקוע בין הפטיש לסדן. התחמק מתצהירים והר פיע בעד מטעמו של גולדהמד בהליך המנהלי". עו"ד פיש מבקש מביית המשפט לזכות את פרומור ושרעבי מהאשמים.

כא כותב של דני הירש, עו"ד אני סגל, יגיש בבית את סיכומי בעור שבוני והצי. לאחר מכן ייקבע מעד להתרעת הדין.

Rofemk20@gmail.com



"ההסכמים היו שיטות". פרומו

היתה כוונה להסתיר אותם מהשופט מיכה לינרניש-רטאוס ששפט או במשפט. עו"ד פיש הוסיף: "ראש העיד הנוכחי זיקי סבג, שהיה החנוכע בהליך המנהלי, היה אחראי יותר מכל אדם אחד לגופו של התיק ולא בא להעיד במשפט הנוכחי, כל זה כדי למנוע ממנו להתייחס למערכת

שאל בדברי המיכוס עו"ד אדם פיש, בא כוחו של רוז פרומו, במשפט המתנהל נגדו בשל עריכת הסכמים פוליטיים פסולים

רוחם כבסו

במשפט שמנהלת המדינה נגד רוז פרומו, דני הירש חיים שרעבי, המאשמים בעריכת הסכמים פוליטיים פסולים, הגיע השבוע תורו של הסנגור עו"ד ארם פיש לשאת את דברי המיכוס שלו. בתחילת סיכומו טען פיש נגד המשפט המנהלי, שעם סיומו הוכיח על קיום בהירות חוזרת בנתיבות "יש שורה של ערי מפתח שלא העידו בהליך המנהלי, כמו חיים מוסא, שהתיק הוא נחשף על ידו, דני הירש (שגם נגדו מתנהל בימים אלה משפט), עו"ד לויס כפרי, יוצנו המשפט של פרומור בתקופת הבחירות, ועוד רשימה ארוכה של עדים" זיקי סבג תבע את רוז פרומו בבית המשפט המחוזי בירישה לקיים בהירות חוזרת, לאחר שנחשפו הסכמים לא חוקיים, בוכותם נבחר פרומור לראשות העיר רייה. לטענת עו"ד פיש, העדים לא הוזמנו ככוונה, כי

# מידע רדיו וטלוויזיה

IFAT House  
96-98 Derech Menachem Begin, Tel Aviv  
(formerly Derech Petach Tikva)  
Tel 972-3-5635050, Fax 972-3-5617166  
www.ifat.com

בית יפעת  
דרך מנחם בגין 96-98, תל אביב  
(לשעבר דרך פ"ח)  
טל 03-5635050, פקס 03-5617166  
www.ifat.com



2515923

תוכנית: **חמש עם ירון וילנסקי**

תאריך: **09/12/2008**

שעה: **17:12:00**

רשת: **גלי צה"ל**

כותרת: **מאסר על תנאי וקנס כספי נגזרו על ראש עיריית נהרייה לשעבר.**

ירון וילנסקי : ועשרים חודשי מאסר על תנאי וקנס בסך עשרות אלפי שקלים נגזרו היום על רון פרומר לשעבר ראש עיריית נהרייה שהורשע בעבירות שחיתות שונות, הפרטים בדיווח של קובי מנדל .

קובי מנדל : גזר הדין שניתן היום בבית משפט השלום בחיפה סתם למעשה את הגולל על הקריירה הפוליטית הקצרה שהייתה לרון פרומר כראש העיר נהרייה פרומר נזכיר הועמד לדין והורשע על שערך הסכמים עם כמה מיריביו הפוליטיים שהתמודדו גם הם על ראשות העיר, וזאת כדי שיחברו אליו בתמורה להסדר משרות ותפקידים להם ולאנשיהם. יחד עימו הורשע גם דני הירש, חבר מועצת העיר נהרייה.

השופטת רחל חוזה ציינה בגזר הדין כי היא מקבלת את דברי השניים, שבעת הבחירות מה שעמד לנגד עיניהם היא טובת העיר

2515923

עמוד 1 מתוך 2

# מידע רדיו וטלוויזיה

**IFAT House**

96-98 Derech Menachem Begin, Tel Aviv  
(formerly Derech Petach Tikva)  
Tel 972-3-5635050, Fax 972-3-5617166  
[www.ifat.com](http://www.ifat.com)

**בית יפעת**

דרך מנחם בגין 96-98, תל אביב  
(לשעבר דרך פ"ת)  
טל 03-5635050, פקס 03-5617166  
[www.ifat.com](http://www.ifat.com)

---

נהרייה. השופטת ציינה כי פועלו של פרומר בצה"ל כששירת כסגן מפקד השייטת בדרגת סגן אלוף ראוי לכל שבח. וכך הגיב עורך דינו אדם פיש עו"ד אדם פיש : הפסק דין הגם שהוא נראה קל מתאים להכרעת הדין השופטת קבעה שרון פרומר פעל בתום לב ושההסכמים הבלתי חוקיים נעשו בייעוץ שגוי של עורכי דין, היא זיכתה אותו מחלק מהעבירות ועל רקע זה גזר דין שקובע למעשה שלא נפל קלון במעשיו של פרומר והוא כשר לכהן במשרה ציבורית הוא פוגם..

קובי מנדל : על פרומר והירש נגזרו אפוא 20 חודשי מאסר על תנאי וקנס בסך 35 אלף שקלים.